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Firma Adresse PLZ Ort Internet 

Hana Tour Hana Tour Bldg., 41, Insadong 5-gil, Jongno-gu 03161 Seoul www.hanatour.com 

Mode Tour Network Rm. 501, Baeknam Bldg., 188-3, Euljiro 1-ga, Jung-gu 04533 Seoul www.modetour.com 

Very Good Tour 11F~12F, Yeonho Bldg., 135, Seosomun-ro, Jung-gu 04515 Seoul www.verygoodtour.com  

Yellow Balloon Tour Yellow Balloon Bldg., 31 Supyo-ro, Jung-gu 04552 Seoul www.ybtour.co.kr 

Lotte Tour 5F, Gwanghwamun Bldg., 149 Sejong-daero, Jongno-Gu 03186 Seoul www.lottetour.com 

Hanjin Travel 9F, Hanjin New Bldg., 88, Sogong-ro, Jung-gu 04532 Seoul www.kaltour.com 

KALPAK 9F, Hanjin New Bldg., 88, Sogong-ro, Jung-gu 04532 Seoul www.kalpak.co.kr  

Interpark Tour 10F, Samseongdong Bldg., 512, Samseong-ro, Gangnam-gu 06168 Seoul https://tour.interpark.com   

Naeil Tour Naeil Tour Bldg., 43, Sejong-daero 11-gil, Jung-gu 04513 Seoul www.naeiltour.co.kr 

Lotte JTB 3F, 88, Yulgok-ro, Jongno-gu 03131 Seoul www.lottejtb.com 

Redcap Tour 19F, B-Pine Avenue Bldg., 100, Eulji-ro, Jung-gu 04551 Seoul www.redcap.co.kr 

My Real Trip 18F, 311, Gangnam-daero, Seocho-gu 06628 Seoul www.myrealtrip.com 

Online Tour 2F~4F, 23, Hyoja-ro, Jongno-gu 03044 Seoul www.onlinetour.co.kr  

SMTOWN travel 14F, D-Tower Seoul Forest, 83-21, Wangsimni-ro, Seongdong-gu 04522 Seoul www.smtowntravel.com  

Kyowon KRT 6F, Yeonho Bldg., 135, Seosomun-ro, Jung-gu 04515 Seoul www.kyowontour.com  

IOS TRAVEL 30, Sapyeong-daero 53-gil, Seocho-gu 06540 Seoul www.ios.co.kr  

Link & Leave Rm.803, Osung Bldg.,18, Gukhoe-daero 76-gil, Yeongdeungpo-gu 07238 Seoul www.linkandleave.com  

Honeymoon Resort 2F, Jaejeong Bldg., 506, Dosan-daero, Gangnam-gu 06070 Seoul www.honeymoonresort.co.kr  

Hyecho Trekking 12F, Taehwa Bldg., 29, Insadong 5-gil, Jongno-gu 03162 Seoul www.hyecho.com  

Chalet Travel & Life 1~5F, 26, Eoulmadang-ro 5-gil, Mapo-gu 04047 Seoul www.chalettravel.kr  

Blue Travel 4F, 15, Eonju-ro 157-gil, Gangnam-gu 06024 Seoul europe.bluetravel.co.kr 

Nice Trip 43-22, Seosomun-ro, Seodaemun-gu 03741 Seoul www.nicetrip.co.kr  
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Die Österreich Werbung setzt mit ihren Zielgruppen spezif schen 

Aktivitäten auf crossmediale und interaktive Maßnahmen.

Auf rund 30 Märkten kommunizieren wir Ihre Urlaubsthemen an unsere 

Gäste sowie an Multiplikator:innen aus der Medien- und Reisebranche.

 

 Mit ihren 21 internationalen Marktbüros bearbeitet die Österreich Werbung 

aktuell 27 Herkunftsmärkte und in Zusammenarbeit mit der AUSSENWIRTSCHAFT  

AUSTRIA weitere 8 Potenzialmärkte. An dem fundierten Marktwissen aus dem 

weltweiten ÖW-Netzwerk lassen wir Sie gerne teilhaben!

Gerne berät Sie das Team der Österreich Werbung persönlich und gestaltet 

für Sie ein maßgeschneidertes Paket, bestehend aus kreativen und innovativen 

Kommunikationsaktivitäten – of ine und online auf den Märkten Ihrer Wahl. 

Gerne berät Sie das 

Arabische Länder

Australien

Belgien

China

Dänemark

Deutschland

Frankreich

Großbritannien

Indien

Israel

Italien 

Japan

Kroatien

Niederlande

Polen

Rumänien

Schweden

Schweiz

Slowakei

Slowenien

Spanien

Südkorea

Südostasien

Taiwan (Chinesisches Taipei)

Tschechien

Ungarn

USA
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https://www.linkedin.com/company/austrian-national-tourist-office/mycompany/
https://twitter.com/i/flow/login?redirect_after_login=%2Faustriatourism%2F
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